



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Unia Europejska
Fundusz Spójności



DZ3.3411-3/20/481

Koło 19.05.2020 r.

WYJAŚNIENIA NR 44

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla kontraktu
„Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Koło”

Nr ogłoszenia: 2020/S 072-170217

Nr referencyjny: DZ3.3411-3/20

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 1843 ze zm.) Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja.

Zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r, poz. 1843 ze zm.) wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po terminie ustalonym zgodnie z art. 38 ust. 1 jako koniec dnia w którym upłynęła połowa wyznaczonego terminu składania ofert.

Wykazując dobrą wolę zamawiający dołoży wszelkich starań żeby na wszystkie pytania odpowiedzieć. Prosimy jednocześnie o wnikliwe czytanie dokumentacji załączników oraz wcześniejszych wyjaśnień w celu uniknięcia niepotrzebnej analizy pytań przez zamawiającego oraz powielania odpowiedzi.

Pytanie 1:

1. Prosimy o umożliwienie dodatkowej wizji lokalnej w 21 tygodniu.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje termin tj. **21.05.2020r. godz. 13:00** dokonania dodatkowej wizji lokalnej.

Zamawiający zaleca przy dokonaniu wizji lokalnej zachowaniu środków bezpieczeństwa związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

Wykonawca winien stawić się na parkingu i skontaktować się z nw. Osobami:

Mariusz Skurzyński
Dyrektor Techniczny
ul. Energetyczna 11
62-600 Koło

tel. (63) 27 20 835 w.12; kom. 601 798 313



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Unia Europejska
Fundusz Spójności



Marcin Grzelak
Kierownik Oczyszczalni Ścieków
ul. Energetyczna 11
62-600 Koło
tel. (63) 27 20 835 w.23; kom. 603 742 826

Pytanie 2:

2. Prosimy o udostępnienie mapy w wersji DWG. Znacznie ułatwi to przygotowanie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza mapy zasadnicze terenu oczyszczalni w formacie tif. Udostępnione mapy należy traktować jako materiał pomocniczy do celów ofertowych. Natomiast wybrany Wykonawca dla celów sporządzenia Projektu budowlanego musi uzyskać formalne mapy do celów projektowych”.

Prezes Zarządu

Robert Gajda